
 
 

UCHWAŁA NR LX/490/2023 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/402/2022 Rady Gminy Świątki z dnia 15 grudnia 2022 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Świątki na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody zwiększa się o kwotę 171950,50 zł do kwoty 35989408,50 zł: 

1) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 81950,50 zł do kwoty 24622903,45 zł; 

2) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 90000,00 zł do kwoty 11366505,05 zł. 

2. W § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 171950,50 zł do kwoty 40140746,62 zł: 

1) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 195950,50 zł do kwoty 26001880,05 zł; 

2) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 24000,00 zł do kwoty 14138 866,57 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Świątki wynosi 4151338,12 zł i zostanie pokryty przez: 

1) przychody Gminy Świątki wynoszące 4738838,12 zł, na które składają się: 

a) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1647676,12 zł; 

b) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 269937,00 zł; 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2821225,00 zł. 

2) rozchody Gminy Świątki wynoszące 587500,00 zł, na które składają się: 

a) udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 200000,00 zł; 

b) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 387500,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 oraz nr 
3a do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6085



§ 6. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Świątki, związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Świątki z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Świątki, związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6085



Załącznik nr 1                                 

do uchwały Nr LX/490/2023 

Rady Gminy Świątki                             

z dn. 30.11.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 4 580 560,77 0,50 4 580 561,27 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 791 761,50 791 761,50 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 791 761,50 791 761,50 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 229 012,32 -791 761,00 437 251,32 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
791 761,00 -791 761,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 654 486,00 5 984,00 660 470,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 318 686,00 5 580,00 324 266,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 18 500,00 3 580,00 22 080,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 250,00 2 000,00 3 250,00 

 70095  Pozostała działalność 335 800,00 404,00 336 204,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 404,00 704,00 

750   Administracja publiczna 173 708,40 10 000,00 183 708,40 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 676,74 8 000,00 46 676,74 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
38 494,00 8 000,00 46 494,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 531,66 2 000,00 75 531,66 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 383 928,00 4 119,00 6 388 047,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
1 304 789,00 832,00 1 305 621,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 832,00 832,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
3 015 075,00 3 287,00 3 018 362,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 -913,00 2 087,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 4 200,00 29 200,00 

758   Różne rozliczenia 8 747 392,00 166 665,00 8 914 057,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 915 556,00 9 164,00 3 924 720,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 915 556,00 9 164,00 3 924 720,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 603 898,00 153 838,00 1 757 736,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 603 898,00 153 838,00 1 757 736,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 351,00 3 663,00 44 014,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 351,00 3 663,00 20 014,00 

801   Oświata i wychowanie 504 407,07 64 640,00 569 047,07 

 80104  Przedszkola  348 017,00 43 000,00 391 017,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 13 000,00 8 000,00 21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 6085



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 195 000,00 35 000,00 230 000,00 

 80195  Pozostała działalność 41 750,00 21 640,00 63 390,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 21 750,00 21 640,00 43 390,00 

851   Ochrona zdrowia 57 360,00 -30,00 57 330,00 

 85195  Pozostała działalność 360,00 -30,00 330,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
360,00 -30,00 330,00 

852   Pomoc społeczna 766 865,38 -37 398,00 729 467,38 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
14 473,00 -520,00 13 953,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 473,00 -520,00 13 953,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 204 497,00 -33 412,00 171 085,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 204 497,00 -33 412,00 171 085,00 

 85216  Zasiłki stałe 163 172,00 -5 430,00 157 742,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 163 172,00 -5 430,00 157 742,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 114 905,00 1 964,00 116 869,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 430,00 1 964,00 12 394,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 870 557,44 10 000,00 880 557,44 

 85395  Pozostała działalność 870 557,44 10 000,00 880 557,44 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

855   Rodzina 2 538 415,00 -72 030,00 2 466 385,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
2 346 997,00 -71 300,00 2 275 697,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 263 726,00 -71 300,00 2 192 426,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 309,00 132,00 1 441,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 309,00 132,00 1 441,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
64 109,00 -862,00 63 247,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
64 109,00 -862,00 63 247,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 202 972,78 20 000,00 2 222 972,78 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 90 000,00 90 000,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 90 000,00 90 000,00 

 90095  Pozostała działalność 190 000,00 -70 000,00 120 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 190 000,00 -70 000,00 120 000,00 

Razem 35 817 458,00 171 950,50 35 989 408,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 6085



Załącznik nr 2                                 

do uchwały Nr LX/490/2023 

Rady Gminy Świątki                             

z dn. 30.11.2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 733 738,92 -81 890,00 10 651 848,92 

 01044  Infrastruktura sanitarna wsi 1 833 343,67 -81 890,00 1 751 453,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 123 173,00 -81 890,00 1 041 283,00 

 01095  Pozostała działalność 1 385 791,00 0,00 1 385 791,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 717,30 -52,85 2 664,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 519,88 52,85 10 572,73 

600   Transport i łączność 6 140 654,23 49 000,50 6 189 654,73 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 791 761,50 791 761,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 791 761,50 791 761,50 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 928 150,21 -716 761,00 1 211 389,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 897 180,32 -716 761,00 1 180 419,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 107 004,02 -26 000,00 4 081 004,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 84 000,00 144 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 404 214,00 40 000,00 444 214,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 000,00 -150 000,00 262 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 267 500,00 -35 000,00 232 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 500,00 -10 000,00 72 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 -10 000,00 66 000,00 

 70095  Pozostała działalność 185 000,00 -25 000,00 160 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 -35 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 4 353 494,34 -2 800,00 4 350 694,34 

 75011  Urzędy wojewódzkie 289 946,74 8 000,00 297 946,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 494,00 8 000,00 234 494,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 426 685,63 -10 800,00 3 415 885,63 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 200,00 4 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 882 300,00 20 000,00 1 902 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 780,00 -10 000,00 330 780,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 900,00 -20 000,00 130 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 437,00 10 920,00 148 357,00 

  4260 Zakup energii 28 200,00 -5 000,00 23 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 395 920,00 -10 920,00 385 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 17 500,00 4 000,00 21 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 6085



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00 -3 000,00 47 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  24 000,00 -1 000,00 23 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 160 100,00 0,00 160 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 3 000,00 48 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 600,00 -3 000,00 111 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 47 173,00 0,00 47 173,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 45 855,00 0,00 45 855,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  27 000,00 240,00 27 240,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 185,23 -240,00 4 945,23 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 747 362,42 46 000,00 793 362,42 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 741 862,42 48 500,00 790 362,42 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  42 350,00 29 000,00 71 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 500,00 17 500,00 92 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 2 000,00 23 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 500,00 -2 500,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 500,00 -2 500,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 569 000,00 60 000,00 629 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
449 000,00 60 000,00 509 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 449 000,00 60 000,00 509 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 294 917,77 43 224,00 7 338 141,77 

 80101  Szkoły podstawowe 4 274 140,00 26 914,00 4 301 054,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 128 700,00 20 000,00 148 700,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 -5 913,00 9 087,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -133,00 2 867,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 857,82 3 003,66 11 861,48 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 033 000,00 9 164,00 2 042 164,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 520,13 659,34 2 179,47 

  4950 Różnice kursowe 0,00 133,00 133,00 

 80104  Przedszkola  1 846 994,00 77 000,00 1 923 994,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 12 000,00 92 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 259 500,00 35 000,00 294 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 71 500,00 30 000,00 101 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 210 700,00 -60 690,00 150 010,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -50 000,00 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -690,00 3 310,00 

851   Ochrona zdrowia 232 710,00 1 970,00 234 680,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 000,00 2 000,00 121 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 526,00 2 000,00 44 526,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 6085



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 85195  Pozostała działalność 360,00 -30,00 330,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 360,00 -30,00 330,00 

852   Pomoc społeczna 2 252 873,29 -29 414,00 2 223 459,29 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
14 473,00 -520,00 13 953,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 473,00 -520,00 13 953,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 255 595,00 -33 412,00 222 183,00 

  3110 Świadczenia społeczne 255 595,00 -33 412,00 222 183,00 

 85216  Zasiłki stałe 163 172,00 2 554,00 165 726,00 

  3110 Świadczenia społeczne 163 172,00 2 554,00 165 726,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 840 559,81 1 964,00 842 523,81 

  3110 Świadczenia społeczne 10 270,97 1 964,00 12 234,97 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 860 403,44 10 000,00 870 403,44 

 85395  Pozostała działalność 860 403,44 10 000,00 870 403,44 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 121 000,00 -8 000,00 113 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 78 000,00 -8 000,00 70 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 78 000,00 -8 000,00 70 000,00 

855   Rodzina 3 072 107,00 -70 030,00 3 002 077,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
2 268 226,00 -71 300,00 2 196 926,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 197 245,05 -71 300,00 2 125 945,05 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 309,00 132,00 1 441,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 309,00 132,00 1 441,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
64 109,00 -862,00 63 247,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 109,00 -862,00 63 247,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 455 800,00 2 000,00 457 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 600,00 500,00 47 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 000,00 18 000,00 

  4260 Zakup energii 9 500,00 1 500,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 496,00 2 000,00 73 496,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 971 350,33 187 890,00 2 159 240,33 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 155 150,00 5 000,00 160 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 5 000,00 36 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 183 700,00 80 890,00 1 264 590,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 890,00 80 890,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 57 000,00 5 000,00 62 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 5 000,00 61 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 6085



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 90 000,00 90 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 90 000,00 90 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 175 347,00 36 000,00 211 347,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 250,00 36 000,00 127 250,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 17 000,00 -9 000,00 8 000,00 

  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000,00 -9 000,00 6 000,00 

 90095  Pozostała działalność 287 653,33 -20 000,00 267 653,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 -20 000,00 190 000,00 

926   Kultura fizyczna 204 734,27 1 000,00 205 734,27 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 204 734,27 1 000,00 205 734,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 1 000,00 61 000,00 

Razem 39 968 796,12 171 950,50 40 140 746,62 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 6085



Załącznik nr 3                                 

do uchwały Nr LX/490/2023 

Rady Gminy Świątki                             

z dn. 30.11.2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 253 447,92 -81 890,00 9 171 557,92 

 01044  Infrastruktura sanitarna wsi 1 808 343,67 -81 890,00 1 726 453,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 123 173,00 -81 890,00 1 041 283,00 

600   Transport i łączność 3 685 790,02 -150 000,00 3 535 790,02 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 635 790,02 -150 000,00 3 485 790,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 000,00 -150 000,00 262 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 358 670,00 206 890,00 565 560,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 246 020,00 80 890,00 326 910,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 890,00 80 890,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 90 000,00 90 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
0,00 90 000,00 90 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 91 250,00 36 000,00 127 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 250,00 36 000,00 127 250,00 

926   Kultura fizyczna 60 000,00 1 000,00 61 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 1 000,00 61 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 1 000,00 61 000,00 

Razem 14 162 866,57 -24 000,00 14 138 866,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 6085



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

1 10 1041 6257 3959500 3959500 3959500 gmina

2 010 01043 482242,25 482242,25 15000 467242,25 gmina

3 010 01043 Wodociąg Walentynowo-Konradowo 406079 406079 35000 371079 gmina

4 010 01043 2525000 150000 150000 2375000 gmina

5 010 01043 6050 sieci wodociągowe na terenie gminy Świątki 72283 72283 72283 gmina

6 010 01044 6060 623590 623590 623590

7 010 01044 Modernizacja oczyszczalni 1102863,67 1102863,67 1041283 61580,67 gmina

8 600 60016 3260490,02 3260490,02 49700 3210790,02 gmina

9 600 60016 6050 modernizacja dróg  dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości Różynka 212300 212300 112300 100000 gmina

10 600 60016 6060 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Gołogórze PGR 13000 13000 13000 gmina

11 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego 58600 58600 58600 gmina

12 750 75023 6060 zakup sprzętu nagłaśniającego obrady Rady Gminy Świątki 66000 66000 66000 gmina

13 754 75412 6060 zakup urządzeń przeciwpożarowych 75000 75000 75000 gmina

14 754 75412 6060 zakup samochodu specjalnego OSP Kwiecewo 454970 454970 454970 gmina

15 926 92605 6050 Odwodnienie boiska sportowego 61000 42520 42520 18480 gmina

16 801 80101 6050 Modernizacja energetyczna budynku ZSZP w Świątkach 96000 96000 96000 gmina

17 851 85121 6060 Zakup defibrylatorów 29350 29350 29350 gmina

18 900 90002 Budowa PSZOK w Świątkach wraz z niezbędną infrastrukturą 246020 240000 240000 6020 gmina

19 900 90002 6050 zbiornik przeciwpożarowy na PSZOK 80890 80890 80890 gmina

20 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego i w budynkach 127250 127250 127250 gmina

Ogółem 13952427,94 11552927,94 964820 1000000 1388566 6053032,27 371079 61580,67 4113350 X

POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE W 2023 ROKU
DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA ZADANIA KWOTA

600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 1428N relacji Cerkiewnik-Różynka

750 75023 6010 dopłata udziałów w WBS Świątki 38,63     

900 90017 6010 udziały dla Spółki WODKAN  

754 75495 6170 Pomoc finansowa dla KW PSP na zakup samochodów pożarniczych

851 85121 6170 Pomoc finansowa dla ZOZ Dobre Miasto na cele remontowe

900 90005 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji inwestycji „Ciepłe mieszkanie"

OGÓŁEM

Załącznik nr 3a                                            
do uchwały Nr LX/490/2023                    
Rady Gminy Świątki                                    
z dn. 30.11.2023 r.

Lp.

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2023 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2023 

(8+9+10+11)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące 
funduszu 

przeciwdziałania 
COVID-19   z 

programu "Rosnąca 
Odporność"

uzupełnienie 
subwencji 
ogólnej na 

zadania 
inwestycyjne

środki 
pochodzące 

„Polski Ład" 
§6370

środki z 
programu dla 

gmin 
popegeerowskich  

RFIL §6100

Środki z 
programu 

przeciwdziałania 
COVID-19 

Gminy 
popegeerowskie

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody, a także budowę kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Swiątki

6050/
6370

Wodociąg Kalisty-Kłobia

6050/
6100

6050/
6370

Wodociąg Kwiecewo-Gajnica-Różynka

zakup zestawu bezpieczeństwa ekologiczno-zdrowotnego

6050/
6100

6050/
6370

Przebudowa czterech dróg gminnych wraz budową kanalizacji deszczowej i kanału 
technologicznego w miejscowości Świątki 

6057/
6059

50 000,00     

21 400,00     

3 000,00     

22 000,00     

90 000,00     

186 438,63     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 6085



Załącznik Nr 4                                

do uchwały Nr LX/490/2023 

Rady Gminy Świątki                            

z dnia 30.11.2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01041 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 3 959 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 3 959 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

900 90019 2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2880 

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 

jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

plan przed zmianą 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 

Razem 

plan przed zmianą 700 000,00 0,00 4 038 000,00 0,00 15 000,00 61 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 90 000,00 

plan po zmianie 700 000,00 0,00 4 038 000,00 0,00 6 000,00 151 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 6085



Załącznik Nr 5                                

do uchwały Nr LX/490/2023 

Rady Gminy Świątki                            

z dnia 30.11.2023 r. 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
114 000,00 0,00 114 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 114 000,00 0,00 114 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 36 000,00 0,00 36 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 78 000,00 0,00 78 000,00 

Razem 114 000,00 0,00 114 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 122 000,00 2 000,00 124 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 000,00 2 000,00 121 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  6 317,00 0,00 6 317,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 150,00 0,00 5 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 350,00 0,00 37 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 207,00 0,00 22 207,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 526,00 2 000,00 44 526,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 470,00 0,00 4 470,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 480,00 0,00 480,00 

Razem 122 000,00 2 000,00 124 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 6085



Załącznik Nr 6                                

do uchwały Nr LX/490/2023 

Rady Gminy Świątki                            

z dnia 30.11.2023 r. 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 292 195,91 0,00 1 292 195,91 

 01095  Pozostała działalność 1 292 195,91 0,00 1 292 195,91 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 292 195,91 0,00 1 292 195,91 

600   Transport i łączność 796 312,32 0,50 796 312,82 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 791 761,50 791 761,50 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 791 761,50 791 761,50 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 796 312,32 -791 761,00 4 551,32 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 551,32 0,00 4 551,32 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
791 761,00 -791 761,00 0,00 

750   Administracja publiczna 38 494,00 8 000,00 46 494,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 494,00 8 000,00 46 494,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
38 494,00 8 000,00 46 494,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 47 173,00 0,00 47 173,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 0,00 1 000,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 45 855,00 0,00 45 855,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
45 855,00 0,00 45 855,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 0,00 318,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
318,00 0,00 318,00 

801   Oświata i wychowanie 31 640,07 0,00 31 640,07 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 31 640,07 0,00 31 640,07 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
31 640,07 0,00 31 640,07 

851   Ochrona zdrowia 360,00 -30,00 330,00 

 85195  Pozostała działalność 360,00 -30,00 330,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 6085



Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
360,00 -30,00 330,00 

852   Pomoc społeczna 10 430,00 1 964,00 12 394,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 430,00 1 964,00 12 394,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 430,00 1 964,00 12 394,00 

855   Rodzina 2 333 644,00 -72 030,00 2 261 614,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
2 268 226,00 -71 300,00 2 196 926,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 263 726,00 -71 300,00 2 192 426,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
4 500,00 0,00 4 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 309,00 132,00 1 441,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 309,00 132,00 1 441,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
64 109,00 -862,00 63 247,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
64 109,00 -862,00 63 247,00 

Razem 4 550 249,30 -62 095,50 4 488 153,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 6085



 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 292 195,91 0,00 1 292 195,91 

 01095  Pozostała działalność 1 292 195,91 0,00 1 292 195,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 717,30 -52,85 2 664,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 0,00 15 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 119,88 52,85 7 172,73 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 266 858,73 0,00 1 266 858,73 

600   Transport i łączność 796 312,32 0,50 796 312,82 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 791 761,50 791 761,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 791 761,50 791 761,50 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 796 312,32 -791 761,00 4 551,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 796 312,32 -791 761,00 4 551,32 

750   Administracja publiczna 38 494,00 8 000,00 46 494,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 494,00 8 000,00 46 494,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 494,00 8 000,00 46 494,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 47 173,00 0,00 47 173,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 0,00 52,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 0,00 8,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640,00 0,00 640,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 45 855,00 0,00 45 855,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  27 000,00 240,00 27 240,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 684,62 0,00 1 684,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164,15 0,00 164,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 800,00 0,00 11 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 185,23 -240,00 4 945,23 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,00 0,00 21,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 0,00 318,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318,00 0,00 318,00 

801   Oświata i wychowanie 31 640,07 0,00 31 640,07 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 31 640,07 0,00 31 640,07 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 31 326,81 0,00 31 326,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313,26 0,00 313,26 

851   Ochrona zdrowia 360,00 -30,00 330,00 

 85195  Pozostała działalność 360,00 -30,00 330,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 360,00 -30,00 330,00 

852   Pomoc społeczna 10 430,00 1 964,00 12 394,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 6085



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 430,00 1 964,00 12 394,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 270,97 1 964,00 12 234,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,03 0,00 159,03 

855   Rodzina 2 333 644,00 -72 030,00 2 261 614,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
2 268 226,00 -71 300,00 2 196 926,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 197 245,05 -71 300,00 2 125 945,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 0,00 45 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 517,98 0,00 4 517,98 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 0,00 1 662,97 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 309,00 132,00 1 441,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 309,00 132,00 1 441,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
64 109,00 -862,00 63 247,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 109,00 -862,00 63 247,00 

Razem 4 550 249,30 -62 095,50 4 488 153,80 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 6085



Załącznik Nr 7                                

do uchwały Nr LX/490/2023 

Rady Gminy Świątki                            

z dnia 30.11.2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 1 334 461,00 0,50 1 334 461,50 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 791 761,50 791 761,50 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 791 761,50 791 761,50 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 224 461,00 -791 761,00 432 700,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 432 700,00 0,00 432 700,00 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 791 761,00 -791 761,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 9 000,00 0,00 9 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 0,00 9 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 9 000,00 0,00 9 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 41 750,00 0,00 41 750,00 

 80195  Pozostała działalność 41 750,00 0,00 41 750,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 21 750,00 0,00 21 750,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 
20 000,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 90 000,00 100 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 90 000,00 90 000,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 90 000,00 90 000,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 0,00 3 000,00 

 92116  Biblioteki 3 000,00 0,00 3 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
3 000,00 0,00 3 000,00 

Razem 1 448 211,00 90 000,50 1 538 211,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 6085



 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 66 469,89 0,00 66 469,89 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 30 969,89 0,00 30 969,89 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
30 969,89 0,00 30 969,89 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 20 500,00 0,00 20 500,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 500,00 0,00 10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 15 000,00 0,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 108 095,00 0,00 108 095,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 0,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00 

 75095  Pozostała działalność 99 095,00 0,00 99 095,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 440,00 0,00 29 440,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 655,00 0,00 69 655,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 000,00 0,00 56 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 53 000,00 0,00 53 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 0,00 23 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 75495  Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 41 750,00 0,00 41 750,00 

 80195  Pozostała działalność 41 750,00 0,00 41 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 750,00 0,00 41 750,00 

851   Ochrona zdrowia 22 000,00 0,00 22 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 22 000,00 0,00 22 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 22 000,00 0,00 22 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 100,00 90 000,00 103 100,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 90 000,00 90 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 90 000,00 90 000,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 13 100,00 0,00 13 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00 0,00 13 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 0,00 3 000,00 

 92116  Biblioteki 3 000,00 0,00 3 000,00 

  2880 
Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
3 000,00 0,00 3 000,00 

Razem 310 414,89 90 000,00 400 414,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 6085



Załącznik Nr 8                               

do uchwały Nr LX/490/2023 

Rady Gminy Świątki                            

z dnia 30.11.2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 152,74 0,00 152,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 152,74 0,00 152,74 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 152,74 0,00 152,74 

758   Różne rozliczenia 16 351,00 3 663,00 20 014,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 351,00 3 663,00 20 014,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 351,00 3 663,00 20 014,00 

852   Pomoc społeczna 2 787,00 0,00 2 787,00 

 85295  Pozostała działalność 2 787,00 0,00 2 787,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 787,00 0,00 2 787,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

 85395  Pozostała działalność 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

Razem 59 290,74 13 663,00 72 953,74 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 152,74 0,00 152,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 152,74 0,00 152,74 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 152,74 0,00 152,74 

801   Oświata i wychowanie 16 351,00 3 663,00 20 014,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 351,00 3 663,00 20 014,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 973,05 0,00 5 973,05 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 857,82 3 003,66 11 861,48 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 520,13 659,34 2 179,47 

852   Pomoc społeczna 2 787,00 0,00 2 787,00 

 85295  Pozostała działalność 2 787,00 0,00 2 787,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 787,00 0,00 2 787,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

 85395  Pozostała działalność 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

Razem 59 290,74 13 663,00 72 953,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 6085


	UCHWAŁA NR LX/490/2023 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załacznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8


		2023-12-07T10:14:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




